
Azienda Territoriale per l’Edilizia Residenziale della Provincia di Venezia 
 
 
 

AVVISO PER ASTA PUBBLICA 
PER L’ALIENAZIONE DI IMMOBILI AD USO RESIDENZIALE 

CON DESTINAZIONE PRIMA CASA 
DI PROPRIETÀ DELL’A.T.E.R. VENEZIA 

 
 

 

CALENDARIO VISITE E ASTE 

 

LOTTO 
N. 

CODICE 

IMMOBILE 
TIPOLOGIA UBICAZIONE 

CLASSE 

ENERG. 
PREZZO A BASE 

D’ASTA (€) 
VISITA ASTA 

1 
1526-0011 

1526-BB11 

ABITAZIONE/

GARAGES 

CAVALLINO – TREPORTI 

VIA FAUSTA N. 409 
G € 128.500,00 

08/10/2024 

ORE 9:30 

29/10/2024 

ORE 09:00 

2 0707-0001 ABITAZIONE 
SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA BELLINI N. 2 
G € 119.500,00 

08/10/2024 

ORE 11:00 

29/10/2024 

ORE 09:20 

3 
0696-0009 

0696-BB09 

ABITAZIONE/

GARAGES 
SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA GIOVANNI XXIII N. 4 
E € 92.900,00 

08/10/2024 

ORE 11:30 

29/10/2024 

ORE 09:40 

4 
0696-0010 

0696-BB10 

ABITAZIONE/

GARAGES 
SAN DONA’ DI PIAVE 

VIA GIOVANNI XXIII N. 4 
E € 85.000,00 

08/10/2024 

ORE 12:00 

29/10/2024 

ORE 10:00 

5 
3067-0034 

3067-BB34 

ABITAZIONE/

GARAGES 
MIRANO 

VIA PEROSI N.2 
F € 85.100,00 

08/10/2024 

ORE 15:00 

29/10/2024 

ORE 10:20 

6 
1058-0001 

1058-BB01 

ABITAZIONE/

GARAGES 

VENEZIA MESTRE 

VIA DONATELLO N.1 
F € 125.700,00 

10/10/2024 

ORE 9:00 

29/10/2024 

ORE 11:00 

7 0198-0002 
ABITAZIONE 

VENEZIA – MESTRE 

VIALE SAN MARCO N.111 
G € 98.700,00 

10/10/2024 

ORE 9:30 

29/10/2024 

ORE 11:20 

8 0198-0003 
ABITAZIONE 

VENEZIA – MESTRE 

VIALE SAN MARCO N.111 
G € 86.900,00 

10/10/2024 

ORE 9:40 

29/10/2024 

ORE 11:40 

9 0247-0003 ABITAZIONE 
VENEZIA – MESTRE 

VIALE SAN MARCO N. 158 
G € 94.500,00 

10/10/2024 

ORE 10:15 

29/10/2024 

ORE 12:00 

10 1299-0001 ABITAZIONE 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA MINOTTO N.26 
G € 62.800,00 

10/10/2024 

ORE 11:00 

29/10/2024 

ORE 15:00 

11 
1292-0004 

1292-BB04 

ABITAZIONE/

GARAGES 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA ORSINI N.1 
F € 73.000,00 

10/10/2024 

ORE 11:30 

29/10/2024 

ORE 15:20 

12 
1292-0018 

1292-BB18 

ABITAZIONE/

GARAGES 
VENEZIA – MARGHERA 

VIA SCARSELLINI N.32 
G € 70.500,00 

10/10/2024 

ORE 11:45 

29/10/2024 

ORE 15:40 

13 1862-0001 ABITAZIONE 
CHIOGGIA -SOTTOMARINA 

VIALE TRIESTE N.8/E 
G € 114.400,00 

10/10/2024 

ORE 14:30 

29/10/2024 

ORE 16:00 

14 
1898-0003 

1898-BB03 

ABITAZIONE/

GARAGES 

FIESSO D’ARTICO 

VICOLO MILANO N.11 
G € 79.700,00 

10/10/2024 

ORE 16:00 

29/10/2024 

ORE 16:20 

 

Allegato 5 al bando 


